



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mad Hatter & Co. ApS

H.C. Ørsteds Vej 52, 3. tv., 1879 Frederiksberg

CVR-nr. 36 73 71 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Michael Andrzej Bugaj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mad Hatter & Co. ApS  
H.C. Ørsteds Vej 52, 3. tv.  
1879 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 73 71 66  
Stiftet: 7. maj 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Andrzej Bugaj

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT- og investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i kapitalselskaber indenfor IT-branchen

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.500 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.479 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.500</b>	<b>-6.875</b>
Andre finansielle indtægter	48	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-625	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.923</b>	<b>-6.875</b>
Skat af årets resultat	-4.444	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.479</b>	<b>-6.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.479</b>	<b>-6.875</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>54.170</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>54.170</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>54.170</b></u>	<u><b>0</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-678.830	-728.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-628.830</b>	<b>-678.309</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	673.309	673.309
Selskabsskat	4.444	0
Anden gæld	247	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.000	678.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>683.000</b>	<b>678.309</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.170</b>	<b>0</b>
<b>1 Fortsat drift</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-721.434	-671.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.875	-6.875
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-728.309	-678.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.479	49.479
	<b>50.000</b>	<b>-678.830</b>	<b>-628.830</b>



## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at tilvejebringe kapitalen i kommende år, dels ved egen indtjening og dels ved konvertering af gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

Selskabets ledelse kan endvidere oplyse, at gæld til selskabsdeltagere og ledelse, står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>625</u>	<u>0</u>
	<u><b>625</b></u>	<u><b>0</b></u>


